
                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego przez Zamawiającego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustawą z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) na Roboty budowlane pn. :   
„ Budowę budynku Lotniskowej Straży Pożarnej oraz rozbiórki i adaptacje istniejących 
budynków administracyjno-gospodarczych wraz z infrastruktur ą towarzyszącą Portu 
Lotniczego „Mazury” w Szymanach w ramach realizacji projektu inwestycyjnego pn. : 
„Regionalny Port Lotniczy Olsztyn – Mazury – zapisanego w indykatywnym wykazie 
indywidualnych projektów kluczowych  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmii i 
Mazur na lata 2007 – 2013”  

 
o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2013r.poz. 907 ze zm.) 

Zamawiający „Warmia i Mazury” sp. z o.o. z siedzibą w Szczytnie zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych przekazuje informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych:  

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - jest to kwota 9 348 000,00 zł. 

(PLN brutto) – słownie : dziewięć milionów trzysta czterdzieści osiem tysięcy  zł.(PLN brutto)   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 

Oferta nr. 1  

Konsorcjum firm: 

Nazwa: Przedsiębiorstwo Budowlane TT-BUD Sp. z o.o. - Lider 

Adres: ul. Gawota 6B/36, 02-830 Warszawa 

Nazwa: Przedsiębiorstwo Budowlane BT-BUD Sp. z o.o. - Współkonsorcjant 

Adres: ul. ZWM 16, LU 1, 02-786 Warszawa 

 

Cena netto:  6 600 976,06 zł, cena brutto: 8 119 200,56 zł 

 

Oferta nr. 2  



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

Nazwa: Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane ,,ROMBUD” Sp. z o.o. 

Adres: ul. Lubelska 37C, 10-408 Olsztyn 

Cena netto: 9 274 311,68 zl, cena brutto: 11 407403,37 zł 

 

Oferta nr. 3  

Nazwa: SKANSKA S.A. 

Adres: ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

Cena netto: 7 475 050,80 zł, cena brutto: 9 194 312,48 zł 

 

 

Szymany, dnia 09.05.2014 r.  

Z up. Prezesa Zarządu 

St. ref. Aleksandra Kalinowska  

 
 

 


